

Oslo, 16.01.2024

Hei Beate!

Jeg sto rådvill – og en smule hjelpeløs – da jeg overtok leiligheten min som jeg hadde kjøpt litt på impuls på grunn av beliggenheten, det fine lyset og utsikten. At alt var upraktisk (ingen skap, dysfunksjonelt kjøkken, gammeldags bad osv.) kom litt i annen rekke.

Heldigvis ble jeg anbefalt å kontakte deg. Med din og håndverkernes hjelp har jeg nå fått en fantastisk fin leilighet som fungerer. Det ble en totalrenovering og en helt «ny» leilighet. Kjøkkenet og en vegg er blitt flyttet, dører er skiftet ut, gips, fliser og glass er lagt, og det er sparklet og malt. I tillegg er ny belysning installert, og noen nye møbler er anskaffet – alt under din kyndige veiledning.

Jeg hadde fortalt deg at jeg ønsket at det skulle være lyst, og at noen av mine gamle møbler skulle brukes. Dette fulgte du opp på en fantastisk måte. Nå ser det ut som om nye og gamle møbler alltid har hørt sammen. Og det er blitt lyst og flott, selv om du, til tross for min skepsis, fikk overtalt meg til å male tak og vegger i samme farge. I tillegg anbefalte du det fantastiske tapetet på to av veggene i stuen. Tapetet tilfører både varme og «raffinesse» sammen med de fine møblene du hjalp meg å finne frem til.

Alt arbeidet ditt (og håndverkernes) har gjort at jeg nå sitter i en leilighet som både jeg og gjestene mine kan nyte. Alle som besøker meg skryter veldig, og jeg kan med hånden på hjertet si at det er din fortjeneste. Jeg hadde aldri greid å få et så helhetlig og fint resultat uten din hjelp!

I tillegg vil jeg takke deg for det gode – og ikke minst hyggelige og morsomme – samarbeidet gjennom hele forvandlingsprosessen. Det var virkelig fint å motta gode råd og ha deg til å holde orden på alle detaljene underveis!

Hilsen Gøril

PS. Det hele ble en del dyrere enn jeg hadde trodd (og planlagt for dårlig). Jeg ga deg nok ganske frie tøyler underveis, og på dette området kunne vi kanskje – begge to – ha vært litt tydeligere i kommunikasjonen og oppfølgingen både før og underveis i prosessen. Det er det eneste jeg kommer på som kanskje kunne vært bedre. Når det er sagt (og nå som alt er betalt), vil jeg si at jeg er glad for at jeg ikke sparte på noe, og at jeg nyter hvert øyeblikk i den fine leiligheten jeg har fått.

Tusen takk, Beate! -)